

Nonlin. Processes Geophys. Discuss., author comment AC1
<https://doi.org/10.5194/npg-2021-11-AC1>, 2021
© Author(s) 2021. This work is distributed under
the Creative Commons Attribution 4.0 License.



Reply on RC1

Sagar K. Tamang et al.

Author comment on "Ensemble Riemannian data assimilation over the Wasserstein space"
by Sagar K. Tamang et al., Nonlin. Processes Geophys. Discuss.,
<https://doi.org/10.5194/npg-2021-11-AC1>, 2021

We thank the editor and reviewer for his/her valuable time spent in careful review and providing us with constructive feedback. We have revised our manuscript, taking into consideration all the review comments. Please see attached PDF for the responses.

Please also note the supplement to this comment:

<https://npg.copernicus.org/preprints/npg-2021-11/npg-2021-11-AC1-supplement.pdf>